記 者 提 供 資 料

2 0 2 4 年 ( 令 和 ６ 年 ) １ 月 ４ 日

政 策 局 市 長 室 ( 堀 )

(直通)078-918-5000(内線)2352

報道機関各位

尾田 剛樹選手（中日ドラゴンズ）表敬訪問

明石出身の尾田 剛樹（おだ ごうき）選手（中日ドラゴンズ）が、に丸谷市長を表敬訪問します。

記

１．日時・場所

日 時 ： 202４年（令和６年）１月５日(金)１０：００～

場 所 ： ３０１応接室

２．出席者

尾田 剛樹（おだ ごうき） 選手

3．経 歴

生年月日：２０００年８月３日生（２３歳）

投   打：左投左打

出 身 校：谷八木小学校、魚住東中学校、高野山高等学校、大阪観光大学

       栃木ゴールデンブレーブスを経て、2023 年 11 月 16日中日ドラゴンズと育成ドラフト

       ３位指名で契約。